36/2023, a seguito di Trattativa Diretta sul MEPA, per il servizio di viaggi di istruzione – Campo scuola per  
Paestum Cilento A.S. 2024/25 all’operatore economico ditta NEW TRAVEL ART DI SCOTTO FRANCESCA , Via Vittorio 

Emanuele 93 – Castello di Cisterna 80030 NA  P.IVA 06379651216. 

Art. 2. Importo 
L’importo complessivo della spesa è quantificato in 26.860,00 (ventiseimilaottocentosessanta/00) iva inclusa se dovuta. 
La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2025, nella specifica scheda finanziaria A.A05.5 - Visite, viaggi e programmi 
di studio all'estero. 

Art. 3. Garanzie 
Come previsto dall’art. 53, comma 1 del D.lgs. 36/2023, la stazione appaltante non ha richiesto le garanzie provvisorie di cui